
 

Dienvidkurzemes novada  

pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 

M. Namiķa iela 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90002663946,                        

tālr. 22024940; e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel  
 

 

Nolikums 
Dienvidkurzemes novada ziemas spēle 

“Ho-Ho-Ho” 
 

1. Ziemas spēles organizētāji:  
1.1    Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada 

tūrisma centrs”. 
 

2. Mērķis un dalībnieki:  
2.1. Ziemas spēles mērķis ir aicināt Dienvidkurzemes novada iedzīvotājus un viesus 
uz aktīvu un veselīgu brīvā laika pavadīšanu dabā kopā ar ģimeni vai draugiem, 
izzināt Dienvidkurzemes kultūrvēsturisko mantojumu, tūrisma objektus un iespējas;  
2.2. Izaicinājumā piedalīties var ikviens interesents, kurš dodas pa spēles tūrisma 
pastaigu maršrutiem Dienvidkurzemes novadā un aizpilda pastaigu maršruta spēles 
lapu, to iesniedzot Dienvidkurzemes novada tūrisma centros. 
 

3. Spēles norise un vērtēšana: 
3.1. Spēles darbība notiek Dienvidkurzemes novadā no 2023. gada 13. decembra 
līdz 2024. gada 15. janvārim;  
3.2. Maršrutu lapas pieejamas Dienvidkurzemes novada tūrisma centros: Grobiņā, 
Priekulē, Rucavā, Nīcā, Pāvilostā, Aizputē, Embūtē, kā arī ikviens pats tās var 
izdrukāt mājaslapā www.dienvidkurzeme.travel ; 
3.3. Dalībnieki aizpilda maršruta lapu, atbildot uz tur esošajiem pieciem 
jautājumiem, un aizpildītu lapu ar kontaktinformāciju atstāj kādā no 
Dienvidkurzemes novada tūrisma informācijas centriem – atdodot konsultantiem vai 
iemetot lapu tam paredzētajā kastē; 
3.4. Pareizi atbildot uz visiem pieciem jautājumiem, spēles dalībnieki piedalās izlozē 
par balvām no Dienvidkurzemes novada tūrisma informācijas centra;  
3.5. Balvās: atpūta Dienvidkurzemes novada tūrisma objektos, kā arī suvenīri ar 
novada simboliku.  
3.6. Uzvarētāji tiks paziņoti video izlozē līdz 2024. gada 25. janvārim 
Dienvidkurzemes novada tūrisma centra sociālo tīklu platformās Meta Facebook un 
Instagram. Pēc izlozes rezultāti tiks publicēti mājaslapā www.dienvidkurzeme.travel      
3.7. Spēles organizatori ar uzvarētājiem sazināsies arī personīgi, lai vienotos par 
balvu saņemšanas vietu.  

mailto:info@dienvidkurzeme.travel
http://www.dienvidkurzeme.travel/
http://www.dienvidkurzeme.travel/


 
4. Datu aizsardzība: 

4.1. Datu apstrāde tiek veikta, lai varētu pilnvērtīgi nodrošināt pasākuma norisi; 
4.2. Maršruta lapā, kas jāaizpilda spēles laikā, ietvertie personas dati netiks nodoti 
trešajām personām, izņemot tiesību aktos noteiktajos gadījumos; 
4.3. Maršruta lapas ar kontaktiem tiks uzglabātas līdz izlozes veikšanai.  
 

5. Atbildīgs par spēles norisi un kontaktinformācija:  
5.1. Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” vecākā 
eksperte mārketinga jautājumos Dace Gailīte – 
marketings@dienvidkurzeme.travel ; +371 29361818 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            Direktore                                                                              I. Skābarde 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.12.2023 

mailto:marketings@dienvidkurzeme.travel

